

Belvedere vodka Organic 0.7l

» Destiláty



EAN

5901867816641

Kód produktu

M030044

Belvedere Organic je vodka, která staví na čistotě a kvalitě surovin. Vyrábí se z certifikovaného ekologicky pěstovaného žita a pramenité vody, bez použití jakýchkoli aditiv. Díky tomu je její chuť mimořádně jemná, přirozená a svěží, s lehkými tóny obilí. Je to vodka, která se hodí pro čisté vychutnání i pro přípravu sofistikovaných koktejlů.

Dostupnost na hlavním skladě:

<5 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Belvedere vodka Organic 0.7l

» Destiláty

Popis

Belvedere Organic vzniká v Polsku, kolébce tradiční výroby vodky. Používá se výhradně organické žito a čerstvá pramenitá voda, které společně vytvářejí jemnou a vyváženou chuť. V nose je čistá a lehce obilná, v chuti pak hladká, jemně nasládlá s tóny obilí a pepře. Závěr je svěží a čistý. Certifikace EU Organic zaručuje kvalitu i šetrnost k přírodě. Belvedere Organic je ideální pro všechny, kteří hledají prémiovou vodku s důrazem na autenticitu a přírodní původ. Belvedere je prémiová polská vodka, jejíž výroba začala v roce 1993 v palírně Polmos Żyrardów nedaleko Varšavy. Je pojmenovaná po prezidentském paláci Belweder, jehož vyobrazení se objevuje na lahvi. Značka patří do portfolia koncernu LVMH (Moët Hennessy Louis Vuitton) a je považována za jednu z prvních luxusních vodek na světě. Belvedere se vyrábí výhradně z polského žita a pramenité vody, bez jakýchkoli aditiv, což je potvrzeno certifikací „Polska Vodka“. Organická řada je navíc držitelem certifikace EU Organic a zdůrazňuje závazek značky k udržitelnosti. Belvedere je známá pro svou čistotu, jemnou chuť a elegantní image, která ji řadí mezi nejuznávanější vodky na trhu.

Hlavní parametry

Značka	Belvedere
Druh	čirá vodka jak má být
Detail	vodka Ultra Prémiová
Původ	Polsko
Objem	700 ml
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	vodka
Složení	voda, obilný destilát
Výrobce	LVMH Moët & Hennessy 22, avenue Montaigne 75008 Paris Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.